TAL UNIVERSITARIO

IDE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V6

HOS

AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCION DE HOTELRIA
RESPONSABLE: NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ

EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 02 DE 2021

SOLICITUD No. 0C000020210019

OBJETO: “Prestacion Del Servicios De Aseo Y Desinfeccion De Areas Hospitalarias Asistenciales Y Administrativas Para La E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
BOGOTA Incluyendo Alistamiento, Preparacion Y Distribucion De Alimentos; Aseo Y Desinfeccion De Areas Hospitalarias Asistenciales Y Administrativas De La E.S.E. HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA’

VALOR TOTAL DEL CDP No 207 DE 2021

$3.700.610.968

BOGOTA

$1.943.468.720

UNIDAD FUNCIONAL

$331.843.048

HOSPITAL REGIONAL

$1.425.299.200

REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR

PRESUPUESTO | VALOR98% PRE- \LIIAI:III-FSI)ERZOAFIEJE‘? CONCEPTO
REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA ot SUPUE‘SATI-O OFl | et s | EvaLuaciGN | PUNTUACION OBSERVACION
SAS.
L.a evaluacion se realizara verificando que el 0 El proponente LIMPIEZA INSTITUCIONAL — LA-
los proponentes se hayan presentado a la totali- N/A N/A N/A CUMPLE N/A SU SA.S. oferta Ia totalidad de los items Requeri
dad de los items requeridos de acuerdo al anexo q e q
.. as.
5 (Cuadro Econdmico).
La oferta economica del proponente LIMPIEZA
C 0 INSTITUCIONA - LASU S.A.S. se ajusta al requisi-
La oferta no puede ser inferior al 98% del valor | ¢ 4200 510958 00| §3.626.598.748, 64| §3.700400.000,00] CUMPLE | 100 PUNTOS |to de no encontrarse inferior al 98% del valor del

del presupuesto oficial.
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PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS,
INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE REQUISITOS HABILITANTES REQUSITOS PONDERANTES
EVALUACION EVALUACION
No. | CODIGO | poon o oncepTo | PUNTOSDE OIAS HORARIODE | (TEIFDA. | VALORUNITARIOMESPOR | (ACOROIBL | EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | DECLARACION DE | EVALUACION | expeRiENCiA | EVALUACION
fTEM | INSTITUCIONAL ASEQ TURNOS (MESES) | PUNTODEASEQ (NCLUDOWA) | (ool JURIDICA | FINANCIERA | tEEbEl Y RESIDIOS ANEXG Y2 | GENERAL | ECONOMICA
ADICIONAL
PELIGROSOS
1 Lunes a Domingo 9amaspm 8 $2.351.000,00 $18.808.000,00
46 Lunes a Domingo 6ama2pm 8 $108.146.000,00 $865.168.000,00
SERVICIO DE ASEQ Y
1 | SERVO13002 | DESINFECCION DE AREAS 38 Lunes a Domingo 1pmagpm 8 $89.338.000,00 $714704.00000 |  ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE GCUMPLE cumpLe | CUMPLE (200 | CUMPLE (100
PUNTOS) PUNTOS)
HOSPITALARIAS
5 Lunes a sabado Bama2pm 8 $11.380.000,00 $91.040.000,00
8 Lunes a Domingo Nocturno 9pmabam 8 $21.176.000,00 $169.408.000,00
3 Lunes a Domingo Nocturno 7pma’7am 8 $8.265.000,00 $66.120.000,00
1 Lunes a sabado 7amadpm 8 $2.276.000,00 $18.208.000,00
VALOR TOTAL | $1.943.456.000,00
PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNGIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S,
INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE REQUISITOS HABILITANTES REQUSITOS PONDERANTES
EVALUACION EVALUACION
No. |  copieo PRODUCTOICONGEPT | PUNTOS DE DIAS HORARIODE | TEMPOA | vALOR UNITARIO MES POR (‘I"féﬂﬁggwk) EVALUACION | EVALUACION E}'géﬁéﬂ?" DECLARACION De E‘%é”é‘,fﬂ‘ég EXPERIENCIA | EVALUACION
{TEM | INSTITUCIONAL ASEO TURNOS (MEses) | PUNTODEASEO (NCLUDOWA) | oot arcrs JURIDICA | FINANCIERA | sebiel RESIDUOS ANEXO1Y2 | GENERAL | ECONOMICA
ADICIONAL
PELIGROSOS
7 Lunes a Domingo 6ama2pm 8 $13.860.000,00 $110.880.000,00
4 Lunes a Domingo 1pma9pm 8 $7.920.000,00 $63.360.000,00
SERVICIODEASEQ Y 3 Lunes a sabado 1pma9pm 8 $5.790.000,00 $46.320.000,00
1| SERVO13002 | DESINFECCION DE AREAS ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cl:,"l";"}%(sz)“ ctgln’z%g)oo
HOSPITALARIAS 3 Lunes a Dormingo 9pma6am 8 $6.030.000,00 $48.240.000,00
1 Lunes a sabado Gama2pm 8 $1.930.000,00 $15.440.000,00
3 Lunes a Domingo 7amadpm 8 $5.940.000,00 $47.520.000,00
VALORTOTAL | $331.760.000,00
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PROPUESTA ECONOMICA PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASUS SAS.
INFORMAGION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE REQUISITOS HABILITANTES REQUSITOS PONDERANTES
EVALUACION EVALUACION
Mo | CODIGO | pporiro s veepro | PUNTOS DE DIAS HORARIODE | (JEMPD A | vALORUNITARIOMESPOR | (ELORTOTAL | EVALUACION | EVALUACICN EVALUACION | DECLARACIONDE | EVALUACION | EXpERIENCIA | EVALUACION
fTEM | INSTITUCIONAL ASEO TURNOS WEot | PUNTODEASEO (NCLUDONA) | o s weses JURIDICA | FINANCIERA | cyoimienon | - RESIDUOS a5 | GENERAL | ECONOMICA
ADICIONAL
PELIGROSOS
25 Lunes a Domingo 6ama2pm 8 $59.825.000,00 $478.600.000,00
SERVICIO DE ASEO Y 20 Lunes a Domingo 1pmagpm 8 $47.860.000,00 $382.880.000,00 cUMPLE (200 | _CUMPLE
1 | SERV013002 | DESINFECCION DE AREAS ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE IMPLEO0 | (cumPLE 100
HOSPITALARIAS 12 Lunes a Domingo 9pmabam 8 $31.788.000,00 $254.304,000,00 )| “puNTOS)
17 Lunes a sabado 7amadpm 8 $38.675.000,00 $309.400.000,00
VALOR TOTAL | $1.425.184.000,00
CONSOLIDADO PROPUESTA ECONOMICA
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA SAMARITANA BOGOTA $1.943.456.000,00
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD $331.760.000,00
VALOR TOTAL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $1.425.184.000,00
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA $3.700.400.000,00
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MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS ~ TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 22 DE FEBRERO DE 2021
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